Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Avenida Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500 – Lj. 28 – Lacqua Shopping, Santos Dumont - 33400-000, Lagoa
Santa/MG.

Fone: (031) 3688 1300

ATO Nº 8.520 DE 31 DE DEZEMBRO DE 2024

         O Prefeito do Município de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, e

com base na Lei Municipal nº 3.243, de 16 de janeiro de 2012, que dispõe sobre a

Estrutura Organizacional do Executivo Municipal, alterada pela Lei Municipal nº 5.245,

de 26 de janeiro de 2024, resolve;

EXONERAR

Alessandro Jorge Salvino Secretário Municipal

Eduardo Martins Bastos Secretário Municipal

João Paulo da Silva Secretário Municipal - Interinamente

Juliana Gonçalves Pontes Secretário Municipal

Leandro Henrique Batista Almeida Secretário Municipal

Nila Alves de Rezende Secretário Municipal

Patrícia Sibely D'Avelar Secretário Municipal

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

       Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 31 de dezembro de 2024.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

Prefeito Municipal